



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Rolskov Holding ApS

Søndergade 49

6520 Toftlund

CVR-nr. 39 68 56 98

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Aksel Rolskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolskov Holding ApS
Søndergade 49
6520 Toftlund

CVR-nr.: 39 68 56 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Tønder

Direktion

Aksel Rolskov

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 621.036, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.736.050.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.375	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		635.929	605.627
Finansielle omkostninger	1	<u>-9.910</u>	<u>-1.638</u>
Resultat før skat		619.644	598.739
Skat af årets resultat	2	<u>1.392</u>	<u>-1.555</u>
Årets resultat		<u>621.036</u>	<u>597.184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.929	405.627
Overført resultat		<u>70.707</u>	<u>78.557</u>
		<u>621.036</u>	<u>597.184</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.684.054	1.248.125
Finansielle anlægsaktiver		1.684.054	1.248.125
Anlægsaktiver i alt		1.684.054	1.248.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.729
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.392	3.205
Tilgodehavender		7.392	43.934
Likvide beholdninger		65.225	0
Omsætningsaktiver i alt		72.617	43.934
Aktiver i alt		1.756.671	1.292.059

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		841.556	405.627
Overført resultat		730.094	659.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.736.050	1.228.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.440	32.240
Anden gæld		7.181	31.805
Kortfristede gældsforpligtelser		20.621	64.045
Gældsforpligtelser i alt		20.621	64.045
Passiver i alt		1.756.671	1.292.059

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	405.627	659.387	113.000	1.228.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	435.929	70.707	114.400	621.036
Egenkapital 31. december 2021	50.000	841.556	730.094	114.400	1.736.050

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-448	228
Andre finansielle omkostninger	10.358	1.410
	9.910	1.638
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.392	-1.205
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.760
	-1.392	1.555
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
